
              

ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

                          
RESULTADO FINAL 

EDITAL 04/2013- RESULTADO FINAL

A ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE,  no 

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO 

de estagiários de Direito para a Secretária de Segurança Pública de Sergipe por ordem de 

classificação, após observados os critérios de desempate elencados no item 4.10 do Edital 

01/2013 SSP/SE.

1 DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA 

1.1 O Resultado final da prova objetiva, observado o disposto no item 4.4 do edital 01/2013  

SSP/SE, em obediência estrita à ordem de classificação está dividido em duas listas, sendo 

a primeira específica por município de escolha da lotação e a segunda referente a lista ge-

ral de todos os aprovados.

1.2 Lista Específica por Município – classificação de acordo com a escolha feita pelo candida-

to no ato da inscrição, na seguinte ordem: número de inscrição, nome, RG, pontuação e  

classificação.

DIREITO – CAPITAL

INSCR. NOME RG PONTOS CLASS MGP PER CRÉD. 
CURSADOS

657 MARISA MENESES DE ANDRADE 31807089 34 1 8,45
519 YAN WAGNER CÁPUA DA SILVA CHARLOT 34152121 32 2 9,25
432 ALISSON NUNES SANTANA 33282528 32 3 6,81
509 TATIANE ARAGÃO SILVA 3274942-2 31 4 8,70
667 WILKSON VASCO FRANCISCO LIMA BARROS 32456662 31 5 7,9
682 CAROLINA SANTANA SOUZA BOTTO DE BAR-

ROS
32001193 30 6 9,11

634 TATIANE SILVA CERQUEIRA 33478732 30 7 8,46
393 CRISTIANO DE JESUS BISPO 20139225 30 8 8,2
543 KAYQUE MENEZES DE SANTANA 33301646 30 9 7,55
125 LÚCIO ROBERT SANTOS SANTANA 34309489 30 10 7,34
446 CAROLLINE CARDOSO PINHEIRO 33604827 29 11 9,14
396 ISABELLE DO NASCIMENTO SANTANA 3.264.841-3 29 12 8,9
120 ISABELE CRISTINE TENÓRIO DE ARAÚJO INÁ-

CIO
3.375.980-4 29 13 8,75

207 JULIANA FERREIRA GÓES 3232515-0 29 14 8,17
391 MARCUS VINICIUS SANTOS CRUZ 35450690 29 15 7,67
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548 LUCIANA MUNIZ PRADO DE ALMEIDA 32209843 29 16 7,48
692 TARIK SALOMÃO HAMDAN TELES NERY 32166192 29 17 6,58
300 EMANUEL SANTOS SOARES DE ARAUJO 30277272 28 18 9,56
115 TÂMARA CARLA DOS SANTOS LIMA 31020011 28 19 9,2
390 CAIO CÉSAR ANDRADE DE ALMEIDA 31695469 28 20 8,51
551 JÉSSICA DE LIMA FERNANDES 34432604 28 21 8,33
425 LILIANE PINTO DOS SANTOS 6681937 28 22 7,33
659 FLÁVIA VILANOVA PASSOS 32861672 27 23 9,02
562 MARCOS VINÍCIUS BARBOSA DA FONSECA 32963963 27 24 8,39
498 ANIELA ANDRUSYSZYN CELINO 30705339 27 25 7,9
526 JAMILY SOUZA LIMA 1545060525 27 26 7,88
132 ERIC DANIEL PINHEIRO DE MENDONÇA 33769338 27 27 7,4
295 LARA LIZIANE ARAUJO SAO MATEUS COR-

REIA
33768315 26 28 9,1

278 REBECCA FALCÃO VIANA ALVES 3248632-4 26 29 8,58
182 LAÍS SILVA MORAES 3339250-1 26 30 8,3 5º 124
495 ELLYE JESSYE PEREIRA BATISTA 33730407 26 31 8,3 5º 80
468 AUGUSTO VINICIUS DE SOUZA BRITO 31713530 26 32 7,78
76 PEDRO HENRIQUE LISBÔA PRADO 31535607 26 33 7,74
511 ANTONIO RAFAEL SILVA BRITO 34238433 26 34 7,6
389 HELIANO LIMA OLIVEIRA 1193979 26 35 7,55
651 JESSIKA MOURA SILVA 3.086.765-7 26 36 7,3 9º
514 CARLOS MATHEUS TRINDADE DA SILVA 31640087 26 37 7,3 6º
474 JOSÉ ARTUR LOPES FERNANDES 31559956 26 38 7,28
699 MAYARA BARROSO DOS SANTOS BRITO 34107843 26 39 7,24
359 GLÁUCIA DE RESENDE SANTOS 33724784 26 40 7,2
156 SUELEM MENDES DA MOTA BRABO 1455919 26 41 7,15
264 JOSÉ VITOR DAMASIO DE BARROS 3.015.109-0 26 42 5,55
454 LEONARDO MATOS MELO CHAGAS 32789475 25 43 8,78
3 ANTONIO EMILIO DE BESSA NETO 31806449 25 44 8,5
585 MARCELO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 32771576 25 45 8,35
442 THEREZA RAQUEL MACEDO GUIMARÃES 33769990 25 46 8,31
317 AKAENE DE MELO OLIVEIRA 33230005 25 47 8,26
496 HELIO SILVA JUNIOR 32943270 25 48 8,17
27 LUEICY PRISCILLA SANTOS PEREIRA 3.293.650-8 25 49 8,03
566 IZA NATHANY LEAL OLIVEIRA MACIEL 1577403827 25 50 8,01
105 BRUNNA RABELO SANTIAGO 32715838 25 51 7,99
684 TALITA MARIA DE SOUSA RODRIGUES 860317 25 52 7,96
488 SILAS DE ARAÚJO MANGUEIRA 3116963-5 25 53 7,47
135 VALÉRIA DA SILVA LIMA 1.351943 25 54 6,24
668 ELIAKIM JOSÉ CORRÊA GUIMARÃES 30324068 25 55 5,3
121 THAYNA CAXICO BARRETO MACEDO 3080.621-6 24 56 9,1
604 INGRID LOYANE FONTES SOUZA 34128727 24 57 8,80
240 IGOR FRANKLIN RAMOS LOPES 24715905 24 58 8,64
147 RENATO TAVARES SILVA ALVES 33454515 24 59 8,3
202 ESTÉFANI DE OLIVEIRA SANTOS 34550089 24 60 7,73
472 JARIZETE PEREIRA 31472834 24 61 7,72
408 GABRIEL YURI SOUZA ALVES MURY DE BAR-

ROS
32437340 24 62 7,32

568 FÁBIO RICARTE ROSA LIRIO 1239239 24 63 7,22
492 JOSEVAN FRANQUETA DE JESUS JUNIOR 32844212 24 64 6,62
48 ANDRÉ RICARDO DE BRITTO GUIMARÃES 31719627 24 65 6,55
542 CARLOS ALBERTO SOARES DA ROCHA 1040178 24 66 6,48
642 LUIZ JOAQUIM SANTOS JUNIOR 26059070 24 67 6,29
333 ELAN SANTOS ARIMATEIA 31708595 24 68 5,93
351 PUEBLA VAZ DE LIMA RODRIGUES PAIS 4850399 23 69 8,47
435 YANNA BRITTO OLIVEIRA SANTOS 0876724489 23 70 8,39
2 SAWANA FONTES RESENDE 32326688 23 71 8,33
485 JÉSSICA NASCIMENTO ARAÚJO 25606387 23 72 8,15
231 LURDES CRISTINA RODRIGUES ALVES 34881883 23 73 7,92
312 ANDRÉ HENRIQUE FERREIRA DA VITÓRIA 3.202.680-3 23 74 7,89
602 ARTHUR FERNANDES DE SOUZA NASCIMEN-

TO
33662584 23 75 7,77

109 FABIANO GABRIEL ARAGÃO SILVA 3282455-6 23 76 7,6
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703 WENDEL FREITAS SANTOS 31600506 23 77 7,58
168 PAULA VANESSA VILA NOVA PEREIRA 3.170.270-8 23 78 7,48
404 STHEPHANIE ALCANTARA SATHLER DIE-

GUES
2153160 23 79 7,45

43 LUÍS VINÍCIUS DE OLIVEIRA MEDEIROS 2.212.602-3 23 80 7,41
450 MATHEUS DE SANT'ANNA BATISTA 31756476 23 81 7,29
365 MARCOS VINÍCIUS SILVA DA SILVEIRA 31783040 23 82 7,07
414 EWERTON VIEIRA GONÇALVES BATISTA 1443849650 23 83 6,85
116 GERCINO VANDERLEI DE FREITAS NETO 32452110 23 84 6,77
589 CAMILLA MARTINS ALBUQUERQUE 31771882 23 85 6,43
586 ALINE BITTENCOURT SANTOS BARBOSA 33467714 22 86 8,75
493 INGRID MARY GOMES NASCIMENTO 013.515.765-

00
22 87 8,66

101 MATHEUS OLIVEIRA GARCIA 3.297.810-3 22 88 8,56
430 YURI LOBÃO BARBOSA 3.311.304-1 22 89 8,19
665 JÉSSICA LARISSA SOUZA NOLASCO 34620940 22 90 8,12
466 INGRID SAMPAIO BASTO BARACHO 0981869734 22 91 8,1
561 ANNE LOUYSE GOMES SOUZA 32342853 22 92 7,98
102 THIAGO MICHELL DE ALMEIDA ALVES 1331368 22 93 7,96
661 CELIO AGUIAR FONSECA 32247613 22 94 7,9 6º
178 BRUNA NADINE SOUZA SANTOS 3.300.182-0 22 95 7,9 5º
558 BRUNA LETÍCIA ARAGÃO SILVA 32962525 22 96 7,88
92 ÉMILE DANTAS DE CARVALHO CARTAXO 3.199.143 - 2 22 97 7,74
522 TOMAZ MENDES DE ANDRADE 33637865 22 98 7,54 6º
370 JULIANA VIEIRA LIMA 31972306 22 99 7,54 5º
482 EMANUELE BORGES DE LIMA 03203939200

67
22 100 7,11

672 ALANA KARENINE DANTAS ROCHA 33402043 22 101 7,05
528 DENIA CARLA DOS SANTOS GOMES 1301004 22 102 6,97
675 BÁRBARA DE BRITO BARBOSA 33647089 22 103 6,81
679 ALLAN SANTANA NUNES 32349190 22 104 6,8
20 SÁVIO DE TARSO SILVA DE MELLO 3153569-0 22 105 6,78
402 FILIPE CAVALCANTE D'AVILA FONTES 33214298 22 106 6,42
22 BRENO LOMBARDI DOS ANJOS SANTANA 30437261 22 107 6,39
715 JEFFERSON BORGES VIEIRA 30192870 22 108 6,09
31 THAMYRES MARIA DE OLIVEIRA NASCIMEN-

TO
33555800 22 109 5,97

617 BRUNA CARVALHO DE OLIVEIRA 1329863291 21 110 8,76
387 KARINE MOTA LIMA 1075427 21 111 8,5
497 BIANCA ALVES DE MENEZES 32469322 21 112 8,43
573 BRUNO AUGUSTO LIMA MENDONÇA 3239768-2 21 113 8,36
685 LARISSA DIAS APÓSTOLO FERREIRA 34283706 21 114 8,34
471 ANA CONCEIÇÃO LIMA ALMEIDA 34162070 21 115 8,23
550 ALANNA CRISTINE REIS CALDEIRA 1373770961 21 116 8,14 5º
349 TAYANE DE SANTANA SANTOS 30093678 21 117 8,14 4º
609 SAMYLE REGINA MATOS OLIVEIRA 24176966 21 118 8,12
673 MARCELA CAMPOS ESCARIZ 31693032 21 119 8,1
614 BÁRBARA ALVES CORREIA 31986684 21 120 7,8 7º
273 VANESSA CARDOSO FIGUEIRA 3177579-9 21 121 7,8 5º
176 BRUNA BARRETO PORTO ANDRADE 32312598 21 122 7,77
118 SAULO ANDRADE L'AMOUR DE SENA 3.267.575-5 21 123 7,74
218 KLEYNER SANTANA FELIX 33441898-8 21 124 7,69
631 MARIANA DE ALMEIDA MENEZES MELO 32787588 21 125 7,65
564 BRUNA DE JESUS SANTOS 34233130 21 126 7,58
57 LARISSA DE ARAUJO CARVALHO 3.433.570-6 21 127 7,54
283 LAIS DOS SANTOS CHAGAS 32269269 21 128 7,49
704 VICTOR FEITOSA CARVALHO 3.0905508 21 129 7,43
134 GABRIELA MENEZES PEREIRA 31911234 21 130 7,1
380 GIULIANNA CAMPOS GIANSANTE 32955616 21 131 7,04
462 ALLAN RODRIGO SANTOS SILVA 3194988-6 21 132 7,02
19 MARTA MARIA SAO MATEUS 1501475 21 133 6,86
69 DIEGO AUGUSTO LIMA BARRETO 1.424.320 21 134 6,82
318 AMANDA GISELLE SANTOS SILVA 30483689 21 135 6,65
541 EMERSON NERY GALLY 1261292235 21 136 6,62
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200 LUCINEIDE LIMA DE JESUS 20316542 21 137 6,42
230 RICARDO DOS SANTOS BARBOSA 0671238213 21 138 6,4
16 TICIANA MARIA AMARAL MATOS 30739330 21 139 6,07
222 ANNE SHIRLEY PINTO DE CARVALHO 730834 20 140 8,2
513 KELLY DE ALMEIDA SOUZA 23432047 20 141 8,06
707 RODRIGO ROCHA FIGUEIREDO 30879361 20 142 8,04
555 LUCIANA SOARES ALVES 3.248.778-9 20 143 7,64
279 ADRIANE SOUSA DE QUEIRÓS 1341876 20 144 7,61
367 ALESSANDRA SOUZA SANTOS 3345529-5 20 145 7,43
45 KARLA SIMÕES DA CRUZ SANTOS 3.086.219-1 20 146 7,40
554 BRENA DE JESUS SANTOS 34233172 20 147 7,3
577 CAMILA LEMOS GONÇALVES 473715491 20 148 7,23
628 STHÉFANE SANTANA SALMERON 33594023 20 149 7,08
384 JESSICA DO NASCIMENTO SILVA 3355595-8 20 150 7,07
87 YGOR VITOR RIBEIRO SANTOS 32401930 20 151 6,71
345 ANA BEATRIZ RAMOS ROMERO LIBÓRIO 32984898 20 152 6,49
72 MARCELA DE ALMEIDA AZEVEDO 3.082.856-2 20 153 6,27

Resultado final da prova objetiva, por município de escolha da lotação, do candidato que se de-
clarou com deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, RG, pon-
tuação e classificação final:

Direito- Capital

389 HELIANO LIMA OLIVEIRA 1193979 26 1
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DIREITO – CLASSIFICAÇÃO POR MUNICÍPIOS DO INTERIOR

INSCR. NOME RG PONTOS CLASS. MUN. MGP
610 PAULA SOARES CARVALHO 3.157.684-2 23 1º BOQUIM 5,13
607 LUCIANO ARAUJO BARROS 34065679 20 2º BOQUIM 5,56
649 JOSEBEQUE DA CONCEIÇÃO CRUZ DE 

SANTANA
3.225.491-1 26 1º CAMPO DO 

BRITO
8,41

594 ISLEY LETICIA CORREIA 3261.6961 20 1º CAPELA 7,27
557 LÍCIA FABYANY DE OLIVEIRA LOPES 3145922 29 1º ESTÂNCIA 7,75
603 LUAN DE MENEZES SANTOS 3.252.061-1 24 2º ESTÂNCIA 6,9
49 CAMILA GUADALUPE LEAL DE FRANÇA 33196095 23 3º ESTÂNCIA 6,91
444 ALESSANDRA DE LIMA ALVES 1316792 23 4º ESTÂNCIA 6,54
294   MÁRCIA VERÔNICA DE SANTANA REIS 

DANTAS
3.339.261-7 24 1º FREI PAULO 7,67

487 MARCELO LEITE DE SOUZA 0977311023 29 1º INDIAROBA 6,85
640 ANDERSON SILVA RESENDE 32304862 27 1º ITABAIANA 8,51
362 VICENTE MATHEUS ANDRADE DE JESUS 22931589 23 2º ITABAIANA 7,27
258 REGINA HELENA DOS S ANTOS 1364277 21 3º ITABAIANA 6,09
694 ALTRAN PASSOS DE OLIVEIRA 32695799 20 4º ITABAIANA 6,82
652 DIOGO BRAZ DA SILVA 2400395-6 24 1º LAGARTO 7,72
110 ALOISIO SANTOS DE ALMEIDA JÚNIOR 31788688 20 2º LAGARTO 6,75
204 DAYANE JESUS DA COSTA 30338026 23 1º MOITA BONI-

TA
5,74

576 JOAO ANTONIO NUNES SANTOS 32467702 22 2º MOITA BONI-
TA

7,34

670 JOSE SANTANA COSTA 33451699 22 1º NOSSA SE-
NHORA

APARECIDA

7,75

371 FABIANO DE JESUS OLIVEIRA 22769579 21 2º NOSSA SE-
NHORA APA-

RECIDA

6,6

15 JORGE LUAN BARBOZA DOS SANTOS 33875430 23 1º NOSSA SE-
NHORA DA 

GLÓRIA

8,9

164 THAIS FRANCAINY SANTOS SILVA 24600598 25 1º NOSSA SE-
NHORA DAS 

DORES

7,49

271 FAGNER ROCHA DE MENESES 2.923.940-0 23 1º NOSSA SE-
NHORA DE 
LOURDES

7,6

142 MARCOS MATHEUS ALVES SANTOS 3.374.095-0 25 1º PEDRA MOLE 6,99
315 ANA PATRICIA MOURA DA SILVA 32535511 22 1º PROPRIÁ 7,35
636 EDVAN OLIVEIRA DOS ANJOS 22133607 20 1º RIBEIRÓPO-

LIS
8,0

287 EIARLE DE JESUS SANTOS 34162127 21 1º SANTO 
AMARO 

DAS BRO-
TAS

7,37

392 RAQUEL BARBOSA DE OLIVEIRA 33426147 26 1º SÃO CRIS-
TOVÃO

5,87

167 ITAMAR FONSECA DA SILVA 3.366.456-0 32 1º SÃO DO-
MINGOS

8,45

653 LILIANE OLIVEIRA LOPES 3650738-5 20 2º SÃO DO-
MINGOS

7,52

452 FILIPE LIMA DE SOUZA SILVA 1173362541 22 1º TELHA 6,59
338 ANA CAMILLA FERREIRA SANTOS 32081570 25 1º TOBIAS 

BARRETO
8,1
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1.3-  Lista  Geral  –  classificação  segundo  a  ordem  dentre  todos  os 

candidatos

LISTA GERAL
INSCR. NOME RG PONTOS CLASS
657 MARISA MENESES DE ANDRADE 31807089 34 1
519 YAN WAGNER CÁPUA DA SILVA CHARLOT 34152121 32 2
167 ITAMAR FONSECA DA SILVA 3.366.456-0 32 3
432 ALISSON NUNES SANTANA 33282528 32 4
509 TATIANE ARAGÃO SILVA 3274942-2 31 5
667 WILKSON VASCO FRANCISCO LIMA BAR-

ROS
32456662 31 6

682 CAROLINA SANTANA SOUZA BOTTO DE 
BARROS

32001193 30 7

634 TATIANE SILVA CERQUEIRA 33478732 30 8
393 CRISTIANO DE JESUS BISPO 20139225 30 9
543 KAYQUE MENEZES DE SANTANA 33301646 30 10
125 LÚCIO ROBERT SANTOS SANTANA 34309489 30 11
446 CAROLLINE CARDOSO PINHEIRO 33604827 29 12
396 ISABELLE DO NASCIMENTO SANTANA 3.264.841-3 29 13
120 ISABELE CRISTINE TENÓRIO DE ARAÚJO 

INÁCIO
3.375.980-4 29 14

207 JULIANA FERREIRA GÓES 3232515-0 29 15
557 LÍCIA FABYANY DE OLIVEIRA LOPES 3145922 29 16
391 MARCUS VINICIUS SANTOS CRUZ 35450690 29 17
548 LUCIANA MUNIZ PRADO DE ALMEIDA 32209843 29 18
487 MARCELO LEITE DE SOUZA 0977311023 29 19
692 TARIK SALOMÃO HAMDAN TELES NERY 32166192 29 20
300 EMANUEL SANTOS SOARES DE ARAUJO 30277272 28 21
115 TÂMARA CARLA DOS SANTOS LIMA 31020011 28 22
390 CAIO CÉSAR ANDRADE DE ALMEIDA 31695469 28 23
551 JÉSSICA DE LIMA FERNANDES 34432604 28 24
425 LILIANE PINTO DOS SANTOS 6681937 28 25
659    FLÁVIA VILANOVA PASSOS 32861672 27 26
640 ANDERSON SILVA RESENDE 32304862 27 27
562 MARCOS VINÍCIUS BARBOSA DA FONSECA 32963963 27 28
498 ANIELA ANDRUSYSZYN CELINO 30705339 27 29
526 JAMILY SOUZA LIMA 1545060525 27 30
132 ERIC DANIEL PINHEIRO DE MENDONÇA 33769338 27 31
295 LARA LIZIANE ARAUJO SAO MATEUS COR-

REIA
33768315 26 32

278 REBECCA FALCÃO VIANA ALVES 3248632-4 26 33
649 JOSEBEQUE DA CONCEIÇÃO CRUZ DE SAN-

TANA
3.225.491-1 26 34

182 LAÍS SILVA MORAES 3339250-1 26 35
495 ELLYE JESSYE PEREIRA BATISTA 33730407 26 36
468 AUGUSTO VINICIUS DE SOUZA BRITO 31713530 26 37
76 PEDRO HENRIQUE LISBÔA PRADO 31535607 26 38
511 ANTONIO RAFAEL SILVA BRITO 34238433 26 39
389 HELIANO LIMA OLIVEIRA 1193979 26 40
651 JESSIKA MOURA SILVA 3.086.765-7 26 41
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514 CARLOS MATHEUS TRINDADE DA SILVA 31640087 26 42
474 JOSÉ ARTUR LOPES FERNANDES 31559956 26 43
699 MAYARA BARROSO DOS SANTOS BRITO 34107843 26 44
359 GLÁUCIA DE RESENDE SANTOS 33724784 26 45
156 SUELEM MENDES DA MOTA BRABO 1455919 26 46
392 RAQUEL BARBOSA DE OLIVEIRA 33426147 26 47
264 JOSÉ VITOR DAMASIO DE BARROS 3.015.109-0 26 48
454 LEONARDO MATOS MELO CHAGAS 32789475 25 49
3 ANTONIO EMILIO DE BESSA NETO 31806449 25 50
585 MARCELO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 32771576 25 51
442 THEREZA RAQUEL MACEDO GUIMARÃES 33769990 25 52
317 AKAENE DE MELO OLIVEIRA 33230005 25 53
496 HELIO SILVA JUNIOR 32943270 25 54
338 ANA CAMILLA FERREIRA SANTOS 32081570 25 55
27 LUEICY PRISCILLA SANTOS PEREIRA 3.293.650-8 25 56
566 IZA NATHANY LEAL OLIVEIRA MACIEL 1577403827 25 57
105 BRUNNA RABELO SANTIAGO 32715838 25 58
684 TALITA MARIA DE SOUSA RODRIGUES 860317 25 59
164 THAIS FRANCAINY SANTOS SILVA 24600598 25 60
488 SILAS DE ARAÚJO MANGUEIRA 3116963-5 25 61
142 MARCOS MATHEUS ALVES SANTOS 3.374.095-0 25 62
135 VALÉRIA DA SILVA LIMA 1.351943 25 63
668 ELIAKIM JOSÉ CORRÊA GUIMARÃES 30324068 25 64
121 THAYNA CAXICO BARRETO MACEDO 3080.621-6 24 65
604 INGRID LOYANE FONTES SOUZA 34128727 24 66
240 IGOR FRANKLIN RAMOS LOPES 24715905 24 67
147 RENATO TAVARES SILVA ALVES 33454515 24 68
202 ESTÉFANI DE OLIVEIRA SANTOS 34550089 24 69
472 JARIZETE PEREIRA 31472834 24 70
652 DIOGO BRAZ DA SILVA 2400395-6 24 71
294   MÁRCIA VERÔNICA DE SANTANA REIS 

DANTAS
3.339.261-7 24 72

408 GABRIEL YURI SOUZA ALVES MURY DE 
BARROS

32437340 24 73

568 FÁBIO RICARTE ROSA LIRIO 1239239 24 74
603 LUAN DE MENEZES SANTOS 3.252.061-1 24 75
492 JOSEVAN FRANQUETA DE JESUS JUNIOR 32844212 24 76
48 ANDRÉ RICARDO DE BRITTO GUIMARÃES 31719627 24 77
542 CARLOS ALBERTO SOARES DA ROCHA 1040178 24 78
642 LUIZ JOAQUIM SANTOS JUNIOR 26059070 24 79
333 ELAN SANTOS ARIMATEIA 31708595 24 80
15 JORGE LUAN BARBOZA DOS SANTOS 33875430 23 81
351 PUEBLA VAZ DE LIMA RODRIGUES PAIS 4850399 23 82
435 YANNA BRITTO OLIVEIRA SANTOS 0876724489 23 83
2 SAWANA FONTES RESENDE 32326688 23 84
485 JÉSSICA NASCIMENTO ARAÚJO 25606387 23 85
231 LURDES CRISTINA RODRIGUES ALVES 34881883 23 86
312 ANDRÉ HENRIQUE FERREIRA DA VITÓRIA 3.202.680-3 23 87
602 ARTHUR FERNANDES DE SOUZA NASCI-

MENTO
33662584 23 88

271 FAGNER ROCHA DE MENESES 2.923.940-0 23 89
109 FABIANO GABRIEL ARAGÃO SILVA 3282455-6 23 90
703 WENDEL FREITAS SANTOS 31600506 23 91
168 PAULA VANESSA VILA NOVA PEREIRA 3.170.270-8 23 92
404 STHEPHANIE ALCANTARA SATHLER DIE-

GUES
2153160 23 93

43 LUÍS VINÍCIUS DE OLIVEIRA MEDEIROS 2.212.602-3 23 94
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450 MATHEUS DE SANT'ANNA BATISTA 31756476 23 95
362 VICENTE MATHEUS ANDRADE DE JESUS 22931589 23 96
365 MARCOS VINÍCIUS SILVA DA SILVEIRA 31783040 23 97
49 CAMILA GUADALUPE LEAL DE FRANÇA 33196095 23 98
414 EWERTON VIEIRA GONÇALVES BATISTA 1443849650 23 99
116 GERCINO VANDERLEI DE FREITAS NETO 32452110 23 100
444 ALESSANDRA DE LIMA ALVES 1316792 23 101
589 CAMILLA MARTINS ALBUQUERQUE 31771882 23 102
204 DAYANE JESUS DA COSTA 30338026 23 103
610 PAULA SOARES CARVALHO 3.157.684-2 23 104
586 ALINE BITTENCOURT SANTOS BARBOSA 33467714 22 105
493 INGRID MARY GOMES NASCIMENTO 013.515.765-00 22 106
101 MATHEUS OLIVEIRA GARCIA 3.297.810-3 22 107
430 YURI LOBÃO BARBOSA 3.311.304-1 22 108
665 JÉSSICA LARISSA SOUZA NOLASCO 34620940 22 109
466 INGRID SAMPAIO BASTO BARACHO 0981869734 22 110
561 ANNE LOUYSE GOMES SOUZA 32342853 22 111
102 THIAGO MICHELL DE ALMEIDA ALVES 1331368 22 112
661 CELIO AGUIAR FONSECA 32247613 22 113
178 BRUNA NADINE SOUZA SANTOS 3.300.182-0 22 114
558 BRUNA LETÍCIA ARAGÃO SILVA 32962525 22 115
670 JOSE SANTANA COSTA 33451699 22 116
92 ÉMILE DANTAS DE CARVALHO CARTAXO 3.199.143 - 2 22 117
522 TOMAZ MENDES DE ANDRADE 33637865 22 118
370 JULIANA VIEIRA LIMA 31972306 22 119
315 ANA PATRICIA MOURA DA SILVA 32535511 22 120
576 JOAO ANTONIO NUNES SANTOS 32467702 22 121
482 EMANUELE BORGES DE LIMA 0320393920067 22 122
672 ALANA KARENINE DANTAS ROCHA 33402043 22 123
528 DENIA CARLA DOS SANTOS GOMES 1301004 22 124
675 BÁRBARA DE BRITO BARBOSA 33647089 22 125
679 ALLAN SANTANA NUNES 32349190 22 126
20 SÁVIO DE TARSO SILVA DE MELLO 3153569-0 22 127
452 FILIPE LIMA DE SOUZA SILVA 1173362541 22 128
402 FILIPE CAVALCANTE D'AVILA FONTES 33214298 22 129
22 BRENO LOMBARDI DOS ANJOS SANTANA 30437261 22 130
715 JEFFERSON BORGES VIEIRA 30192870 22 131
31 THAMYRES MARIA DE OLIVEIRA NASCI-

MENTO
33555800 22 132

617 BRUNA CARVALHO DE OLIVEIRA 1329863291 21 133
387 KARINE MOTA LIMA 1075427 21 134
497 BIANCA ALVES DE MENEZES 32469322 21 135
573 BRUNO AUGUSTO LIMA MENDONÇA 3239768-2 21 136
685 LARISSA DIAS APÓSTOLO FERREIRA 34283706 21 137
471 ANA CONCEIÇÃO LIMA ALMEIDA 34162070 21 138
550 ALANNA CRISTINE REIS CALDEIRA 1373770961 21 139
349 TAYANE DE SANTANA SANTOS 30093678 21 140
609 SAMYLE REGINA MATOS OLIVEIRA 24176966 21 141
673 MARCELA CAMPOS ESCARIZ 31693032 21 142
614 BÁRBARA ALVES CORREIA 31986684 21 143
273 VANESSA CARDOSO FIGUEIRA 3177579-9 21 144
176 BRUNA BARRETO PORTO ANDRADE 32312598 21 145
118 SAULO ANDRADE L'AMOUR DE SENA 3.267.575-5 21 146
218 KLEYNER SANTANA FELIX 33441898-8 21 147
631 MARIANA DE ALMEIDA MENEZES MELO 32787588 21 148
564 BRUNA DE JESUS SANTOS 34233130 21 149
57 LARISSA DE ARAUJO CARVALHO 3.433.570-6 21 150
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283 LAIS DOS SANTOS CHAGAS 32269269 21 151
704 VICTOR FEITOSA CARVALHO 3.0905508 21 152
287 EIARLE DE JESUS SANTOS 34162127 21 153
134 GABRIELA MENEZES PEREIRA 31911234 21 154
380 GIULIANNA CAMPOS GIANSANTE 32955616 21 155
462 ALLAN RODRIGO SANTOS SILVA 3194988-6 21 156
19 MARTA MARIA SAO MATEUS 1501475 21 157
69 DIEGO AUGUSTO LIMA BARRETO 1.424.320 21 158
318  AMANDA GISELLE SANTOS SILVA 30483689 21 159
541 EMERSON NERY GALLY 1261292235 21 160
371 FABIANO DE JESUS OLIVEIRA 22769579 21 161
200 LUCINEIDE LIMA DE JESUS 20316542 21 162
230 RICARDO DOS SANTOS BARBOSA 0671238213 21 163
258 REGINA HELENA DOS S ANTOS 1364277 21 164
16 TICIANA MARIA AMARAL MATOS 30739330 21 165
222 ANNE SHIRLEY PINTO DE CARVALHO 730834 20 166
513 KELLY DE ALMEIDA SOUZA 23432047 20 167
707 RODRIGO ROCHA FIGUEIREDO 30879361 20 168
636 EDVAN OLIVEIRA DOS ANJOS 22133607 20 169
555 LUCIANA SOARES ALVES 3.248.778-9 20 170
279 ADRIANE SOUSA DE QUEIRÓS 1341876 20 171
653 LILIANE OLIVEIRA LOPES 3650738-5 20 172
367 ALESSANDRA SOUZA SANTOS 3345529-5 20 173
45 KARLA SIMÕES DA CRUZ SANTOS 3.086.219-1 20 174
554 BRENA DE JESUS SANTOS 34233172 20 175
594 ISLEY LETICIA CORREIA 3261.6961 20 176
577 CAMILA LEMOS GONÇALVES 473715491 20 177
628 STHÉFANE SANTANA SALMERON 33594023 20 178
384 JESSICA DO NASCIMENTO SILVA 3355595-8 20 179
694 ALTRAN PASSOS DE OLIVEIRA 32695799 20 180
110 ALOISIO SANTOS DE ALMEIDA JÚNIOR 31788688 20 181
87 YGOR VITOR RIBEIRO SANTOS 32401930 20 182
345 ANA BEATRIZ RAMOS ROMERO LIBÓRIO 32984898 20 183
72 MARCELA DE ALMEIDA AZEVEDO 3.082.856-2 20 184
607 LUCIANO ARAUJO BARROS 34065679 20 185
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2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 As justificativas das anulações do gabarito oficial provisório da prova objetiva estarão 

disponíveis na Escola Superior do Ministério Público, localizada na Avenida Conselheiro 

Carlos Alberto Sampaio, 505 - Centro Administrativo Gov. Augusto Franco - bairro: Capu-

cho, Aracaju/SE, Edifício Governador Luiz Garcia, térreo.

2.2  As  respostas  aos  recursos  dos  candidatos  serão  encaminhadas  através  do  e-mail 

informado no ato de inscrição.

2.3  As  convocações  dos  candidatos  aprovados  serão  realizadas  a  cargo  da  Secretária  de 

Segurança Pública, divulgados no endereço eletrônico (www.ssp.se.gov.br).

Aracaju/SE, 18 de abril de 2013.

Newton Silveira Dias Junior
Diretor- Geral da ESMP/SE
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